
Gare de Cergy Préfecture

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Du Lundi au Vendredi
MAGNY-EN-VEXIN Gare Routière 4:45 5:35 6:05 6:40 7:10 7:50 8:20 8:50 9:25 10:05 11:05

Les Moulins 4:47 5:37 6:07 6:42 7:12 7:52 8:22 8:52 9:27 10:07 11:07
NUCOURT Wenings 4:52 5:42 6:12 6:47 7:17 7:57 8:27 8:57 9:32 10:12 11:12

Hardeville 4:53 5:43 6:13 6:48 7:18 7:58 8:28 8:58 9:33 10:13 11:13
BOUCONVILLERS Bouconvillers 4:59 5:49 6:19 6:54 7:24 8:04 8:34 9:04 9:39 10:19 11:19
CHARS Centre Ville 5:04 5:54 6:24 6:59 7:27 7:29 8:09 8:39 9:09 9:44 10:24 11:24

L.E.P 5:05 5:55 6:25 7:00 7:28 7:30 8:10 8:40 9:10 9:45 10:25 11:25
MARINES Métairie 5:07 5:58 6:28 7:03 7:31 7:33 8:13 8:43 9:13 9:49 10:29 11:28

Hôpital Jean Baptiste Cartry 5:09 5:59 6:29 7:04 7:32 7:34 8:14 8:44 9:14 9:50 10:30 11:29
Conservatoire 5:10 6:00 6:30 7:05 7:33 7:35 8:15 8:45 9:15 9:51 10:31 11:30

Place Dubois Danger 5:11 6:02 6:32 7:07 7:35 7:37 8:17 8:47 9:17 9:54 10:33 11:32
Collège les Hautiers 5:13 6:04 6:34 7:09 7:37 7:39 8:19 8:49 9:19 9:56 10:35 11:34

Place Peyron 5:17 6:07 6:37 7:12 7:41 7:43 8:23 8:53 9:23 10:00 10:39 11:37
Route d'Us 5:17 6:08 6:38 7:13 7:42 7:44 8:24 8:54 9:24 10:00 10:40 11:38

FRÉMÉCOURT Artimont 5:21 6:12 6:42 7:17 7:46 7:48 8:28 8:58 9:28 10:04 10:44 11:42
Rue des Petites Fontaines 5:21 6:12 6:42 7:17 7:46 7:48 8:28 8:58 9:28 10:04 10:44 11:42

Eglise 5:22 6:13 6:43 7:18 7:47 7:49 8:29 8:59 9:29 10:05 10:45 11:43
CORMEILLES-EN-VEXIN Route de Fremecourt 5:24 6:15 6:45 7:20 7:49 7:51 8:31 9:01 9:31 10:07 10:47 11:45

Eglise 5:25 6:16 6:46 7:21 7:50 7:52 8:32 9:02 9:32 10:08 10:48 11:47
Rue Curie 5:27 6:18 6:48 7:23 7:52 7:54 8:34 9:04 9:34 10:10 10:50 11:49

Karting / Aérodrome 5:30 6:20 6:51 7:26 7:55 7:57 8:37 9:07 9:36 10:12 10:52 11:51
OSNY Clinique Sainte-Marie 5:35 6:25 6:56 7:31 8:01 8:03 8:43 9:13 9:42 10:18 10:57 11:56

Centre Commercial l'Oseraie 5:35 6:25 6:56 7:31 8:01 8:03 8:43 9:13 9:42 10:18 10:57 11:56
Demi Lieue 5:37 6:27 6:58 7:33 8:03 8:05 8:45 9:15 9:44 10:20 10:59 11:58

PONTOISE Avenue de Normandie 5:39 6:29 7:00 7:36 8:06 8:08 8:48 9:18 9:47 10:23 11:02 12:01
Lycée Pissarro 5:40 6:30 7:01 7:37 8:07 8:09 8:49 9:19 9:48 10:24 11:03 12:02

Citadelle 5:42 6:32 7:03 7:39 8:09 8:11 8:51 9:21 9:50 10:26 11:05 12:04
Cité Judiciaire 5:43 6:33 7:04 7:41 8:11 8:13 8:52 9:22 9:52 10:28 11:07 12:06

Hôtel-Dieu 5:44 6:35 7:06 7:43 8:13 8:15 8:55 9:25 9:54 10:30 11:09 12:08
Place du Général de Gaulle Gare 5:46 6:37 7:08 7:46 8:16 8:18 8:57 9:27 9:56 10:32 11:11 12:11

Avenue du Premier Dragon 5:51 6:42 7:13 7:51 8:21 8:23 9:02 9:32 10:01 10:37 11:16 12:16
CERGY Lycée Kastler 5:52 6:43 7:14 7:53 8:23 8:25 9:04 9:33 10:02 10:38 11:17 12:17

Gare de Cergy Préfecture 5:55 6:46 7:17 7:56 8:26 8:28 9:07 9:36 10:05 10:41 11:20 12:20



Gare de Cergy Préfecture
Du Lundi au Vendredi

MAGNY-EN-VEXIN Gare Routière 12:05 13:05 14:05 15:20 16:15 16:40 17:15 17:50 18:20 18:50 19:20
Les Moulins 12:07 13:07 14:07 15:22 16:17 16:42 17:17 17:52 18:22 18:52 19:22

NUCOURT Wenings 12:12 13:12 14:12 15:27 16:22 16:47 17:22 17:57 18:27 18:57 19:27
Hardeville 12:13 13:13 14:13 15:28 16:23 16:48 17:23 17:58 18:28 18:58 19:28

BOUCONVILLERS Bouconvillers 12:19 13:19 14:19 15:34 16:29 16:54 17:29 18:04 18:34 19:04 19:34
CHARS Centre Ville 12:24 13:24 14:24 15:39 16:34 16:59 17:34 18:09 18:39 19:09 19:39

L.E.P 12:25 13:25 14:25 15:40 16:35 17:00 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40
MARINES Métairie 12:28 13:28 14:28 15:43 16:38 17:03 17:38 18:13 18:43 19:13 19:42

Hôpital Jean Baptiste Cartry 12:29 13:29 14:29 15:45 16:40 17:05 17:40 18:15 18:44 19:14 19:43
Conservatoire 12:30 13:30 14:30 15:46 16:41 17:06 17:41 18:16 18:45 19:15 19:44

Place Dubois Danger 12:33 13:33 14:33 15:48 16:43 17:08 17:43 18:18 18:47 19:17 19:46
Collège les Hautiers 12:35 13:35 14:35 15:50 16:45 17:10 17:45 18:20 18:49 19:19 19:48

Place Peyron 12:39 13:39 14:39 15:54 16:49 17:14 17:48 18:23 18:53 19:23 19:52
Route d'Us 12:40 13:40 14:40 15:54 16:49 17:15 17:49 18:24 18:54 19:24 19:53

FRÉMÉCOURT Artimont 12:44 13:44 14:44 15:58 16:53 17:19 17:53 18:28 18:57 19:27 19:56
Rue des Petites Fontaines 12:44 13:44 14:44 15:58 16:53 17:19 17:53 18:28 18:57 19:27 19:56

Eglise 12:45 13:45 14:45 15:59 16:54 17:20 17:54 18:29 18:58 19:28 19:57
CORMEILLES-EN-VEXIN Route de Fremecourt 12:47 13:47 14:47 16:01 16:56 17:22 17:56 18:31 19:00 19:30 19:59

Eglise 12:48 13:48 14:49 16:03 16:58 17:23 17:57 18:32 19:01 19:31 20:00
Rue Curie 12:50 13:50 14:51 16:05 17:00 17:25 17:59 18:34 19:03 19:33 20:02

Karting / Aérodrome 12:52 13:52 14:53 16:07 17:02 17:27 18:02 18:37 19:06 19:36 20:05
OSNY Clinique Sainte-Marie 12:57 13:57 14:58 16:13 17:08 17:33 18:08 18:43 19:11 19:41 20:10

Centre Commercial l'Oseraie 12:57 13:57 14:58 16:13 17:08 17:33 18:08 18:43 19:11 19:41 20:10
Demi Lieue 12:59 13:59 15:01 16:15 17:10 17:35 18:10 18:45 19:13 19:43 20:12

PONTOISE Avenue de Normandie 13:02 14:02 15:04 16:18 17:13 17:38 18:13 18:48 19:16 19:45 20:14
Lycée Pissarro 13:03 14:04 15:05 16:19 17:14 17:40 18:15 18:49 19:17 19:46 20:15

Citadelle 13:05 14:05 15:07 16:21 17:16 17:42 18:17 18:51 19:19 19:48 20:17
Cité Judiciaire 13:07 14:07 15:08 16:23 17:18 17:43 18:18 18:53 19:21 19:50 20:19

Hôtel-Dieu 13:09 14:09 15:11 16:25 17:21 17:46 18:21 18:55 19:23 19:52 20:21
Place du Général de Gaulle Gare 13:11 14:11 15:13 16:28 17:23 17:49 18:24 18:57 19:25 19:54 20:23

Avenue du Premier Dragon 13:16 14:16 15:18 16:33 17:28 17:54 18:29 19:02 19:30 19:59 20:28
CERGY Lycée Kastler 13:17 14:17 15:19 16:34 17:30 17:56 18:31 19:04 19:31 20:00 20:29

Gare de Cergy Préfecture 13:20 14:20 15:22 16:37 17:33 17:59 18:34 19:07 19:34 20:03 20:32

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Gare de Cergy Préfecture

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Le Samedi
MAGNY-EN-VEXIN Gare Routière 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Les Moulins 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
NUCOURT Wenings 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Hardeville 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
BOUCONVILLERS Bouconvillers 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
CHARS Centre Ville 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

L.E.P 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
MARINES Métairie 6:12 7:12 8:13 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Hôpital Jean Baptiste Cartry 6:13 7:13 8:14 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Conservatoire 6:14 7:14 8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Place Dubois Danger 6:15 7:15 8:17 9:17 10:17 11:17 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Collège les Hautiers 6:17 7:17 8:19 9:19 10:19 11:19 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Place Peyron 6:20 7:20 8:23 9:23 10:23 11:23 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Route d'Us 6:21 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

FRÉMÉCOURT Artimont 6:26 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Rue des Petites Fontaines 6:26 7:26 8:28 9:28 10:28 11:28 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Eglise 6:27 7:27 8:29 9:29 10:29 11:29 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
CORMEILLES-EN-VEXIN Route de Fremecourt 6:29 7:29 8:31 9:31 10:31 11:31 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Eglise 6:30 7:30 8:33 9:32 10:32 11:32 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Rue Curie 6:32 7:32 8:35 9:34 10:34 11:34 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Karting / Aérodrome 6:34 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
OSNY Clinique Sainte-Marie 6:39 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Centre Commercial l'Oseraie 6:39 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Demi Lieue 6:40 7:41 8:44 9:44 10:44 11:44 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

PONTOISE Avenue de Normandie 6:42 7:43 8:46 9:47 10:47 11:47 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Lycée Pissarro 6:43 7:45 8:48 9:48 10:48 11:48 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Citadelle 6:45 7:47 8:50 9:50 10:50 11:50 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Cité Judiciaire 6:46 7:48 8:51 9:52 10:52 11:52 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Hôtel-Dieu 6:48 7:50 8:53 9:54 10:54 11:54 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Place du Général de Gaulle Gare 6:49 7:52 8:55 9:56 10:56 11:56 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Avenue du Premier Dragon 6:54 7:56 8:59 10:00 11:00 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
CERGY Lycée Kastler 6:55 7:57 9:00 10:02 11:02 12:02 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Gare de Cergy Préfecture 6:58 8:00 9:03 10:05 11:05 12:05 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Gare de Cergy Préfecture

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Le Dimanche et les Jours Fériés
MAGNY-EN-VEXIN Gare Routière 7:50 10:55 13:50 15:50 18:55

Les Moulins 7:51 10:57 13:52 15:52 18:57
NUCOURT Wenings 7:56 11:02 13:57 15:57 19:02

Hardeville 7:57 11:03 13:58 15:58 19:03
BOUCONVILLERS Bouconvillers 8:02 11:08 14:03 16:03 19:08
CHARS Centre Ville 8:06 11:13 14:08 16:08 19:13

L.E.P 8:07 11:14 14:09 16:09 19:14
MARINES Métairie 8:10 11:17 14:12 16:12 19:17

Hôpital Jean Baptiste Cartry 8:11 11:18 14:13 16:13 19:18
Conservatoire 8:12 11:19 14:14 16:14 19:19

Place Dubois Danger 8:13 11:21 14:16 16:16 19:21
Collège les Hautiers 8:15 11:23 14:18 16:18 19:23

Place Peyron 8:19 11:27 14:22 16:22 19:27
Route d'Us 8:20 11:28 14:23 16:23 19:28

FRÉMÉCOURT Artimont 8:24 11:32 14:26 16:26 19:31
Rue des Petites Fontaines 8:24 11:32 14:26 16:26 19:31

Eglise 8:25 11:33 14:27 16:27 19:32
CORMEILLES-EN-VEXIN Route de Fremecourt 8:27 11:35 14:29 16:29 19:34

Eglise 8:29 11:37 14:31 16:31 19:36
Rue Curie 8:31 11:39 14:33 16:33 19:38

Karting / Aérodrome 8:33 11:42 14:36 16:36 19:41
OSNY Clinique Sainte-Marie 8:38 11:47 14:41 16:41 19:46

Centre Commercial l'Oseraie 8:38 11:47 14:41 16:41 19:46
Demi Lieue 8:40 11:49 14:43 16:43 19:48

PONTOISE Avenue de Normandie 8:42 11:52 14:46 16:46 19:51
Lycée Pissarro 8:44 11:53 14:48 16:48 19:53

Citadelle 8:46 11:55 14:50 16:50 19:55
Cité Judiciaire 8:47 11:57 14:52 16:52 19:57

Hôtel-Dieu 8:49 11:59 14:54 16:54 19:59
Place du Général de Gaulle Gare 8:51 12:01 14:56 16:56 20:01

Avenue du Premier Dragon 8:55 12:05 15:00 17:00 20:05
CERGY Lycée Kastler 8:56 12:07 15:02 17:02 20:07

Gare de Cergy Préfecture 8:59 12:10 15:05 17:05 20:10

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Gare routière de Magny-en-Vexin

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Du Lundi au Vendredi
CERGY Gare de Cergy Préfecture 6:20 7:05 7:50 8:20 8:50 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:10

Lycée Kastler 6:22 7:07 7:52 8:22 8:52 9:22 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:12
PONTOISE Avenue du Premier Dragon 6:24 7:09 7:54 8:24 8:54 9:24 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:14

Place du Général de Gaulle Gare 6:30 7:15 8:02 8:32 9:02 9:31 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:21
Hôtel-Dieu 6:32 7:17 8:05 8:35 9:05 9:33 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23

Cité Judiciaire 6:35 7:20 8:09 8:39 9:09 9:37 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:27
Citadelle 6:36 7:21 8:11 8:41 9:11 9:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:28

Lycée Pissarro 6:37 7:22 8:12 8:42 9:12 9:39 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:30
Avenue de Normandie 6:38 7:23 8:14 8:44 9:14 9:41 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:31

OSNY Demi Lieue 6:41 7:26 8:17 8:47 9:17 9:44 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:35
Clinique Sainte-Marie 6:42 7:27 8:18 8:48 9:18 9:45 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:36

Centre Commercial l'Oseraie 6:43 7:28 8:19 8:49 9:19 9:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:37
CORMEILLES-EN-VEXIN Karting / Aérodrome 6:49 7:34 8:25 8:55 9:25 9:52 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:43

Rue Curie 6:51 7:36 8:27 8:57 9:28 9:55 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:46
Eglise 6:53 7:38 8:29 8:59 9:30 9:57 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:48

Route de Fremecourt 6:54 7:39 8:30 9:00 9:31 9:58 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:49
FRÉMÉCOURT Eglise 6:56 7:41 8:32 9:02 9:33 10:00 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:51

Rue des Petites Fontaines 6:57 7:42 8:33 9:03 9:34 10:01 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:52
Artimont 6:58 7:43 8:34 9:04 9:35 10:02 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:53

MARINES Route d'Us 7:00 7:46 8:37 9:07 9:37 10:04 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:55
Place Peyron 7:02 7:47 8:38 9:08 9:38 10:05 11:15 12:15 13:15 14:15 15:16 15:57

Place Dubois Danger 7:03 7:49 8:40 9:10 9:40 10:07 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:58
Collège les Hautiers 7:05 7:51 8:42 9:12 9:42 10:09 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:00

Conservatoire 7:07 7:54 8:45 9:14 9:44 10:11 11:21 12:21 13:21 14:21 15:22 16:03
Hôpital Jean Baptiste Cartry 7:08 7:54 8:45 9:15 9:45 10:12 11:22 12:22 13:22 14:22 15:23 16:04

Métairie 7:09 7:55 8:46 9:16 9:46 10:13 11:23 12:23 13:23 14:23 15:24 16:05
CHARS L.E.P 7:12 7:59 8:50 9:20 9:50 10:17 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:08

Centre Ville 7:15 8:02 8:53 9:23 9:53 10:20 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:11
BOUCONVILLERS Bouconvillers 7:20 8:07 8:58 9:28 9:58 10:25 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:16
NUCOURT Hardeville 7:26 8:13 9:04 9:34 10:04 10:31 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:22

Wenings 7:27 8:14 9:05 9:35 10:05 10:32 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:23
MAGNY-EN-VEXIN Les Moulins 7:32 8:19 9:10 9:40 10:10 10:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:28

Gare Routière 7:34 8:21 9:12 9:42 10:12 10:39 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:30



Gare routière de Magny-en-Vexin
Du Lundi au Vendredi

CERGY Gare de Cergy Préfecture 15:40 16:17 16:45 17:12 17:15 17:45 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:10
Lycée Kastler 15:42 16:19 16:47 17:14 17:17 17:47 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 21:12

PONTOISE Avenue du Premier Dragon 15:44 16:21 16:49 17:16 17:19 17:49 18:24 18:54 19:24 19:54 20:34 21:14
Place du Général de Gaulle Gare 15:51 16:28 16:56 17:23 17:26 17:56 18:31 19:02 19:32 20:00 20:40 21:20

Hôtel-Dieu 15:53 16:31 16:59 17:26 17:29 17:59 18:33 19:04 19:34 20:02 20:42 21:22
Cité Judiciaire 15:57 16:35 17:03 17:30 17:33 18:03 18:37 19:08 19:37 20:05 20:45 21:25

Citadelle 15:58 16:37 17:05 17:32 17:35 18:05 18:38 19:09 19:38 20:06 20:46 21:26
Lycée Pissarro 16:00 16:39 17:07 17:34 17:37 18:07 18:39 19:10 19:39 20:07 20:47 21:27

Avenue de Normandie 16:01 16:40 17:08 17:35 17:38 18:08 18:41 19:12 19:40 20:08 20:48 21:28
OSNY Demi Lieue 16:05 16:44 17:12 17:39 17:42 18:12 18:44 19:15 19:43 20:11 20:51 21:31

Clinique Sainte-Marie 16:06 16:45 17:13 17:40 17:43 18:13 18:45 19:16 19:44 20:12 20:52 21:32
Centre Commercial l'Oseraie 16:07 16:46 17:14 17:41 17:44 18:14 18:46 19:17 19:45 20:13 20:53 21:33

CORMEILLES-EN-VEXIN Karting / Aérodrome 16:13 16:52 17:20 17:47 17:50 18:20 18:52 19:23 19:51 20:19 20:59 21:39
Rue Curie 16:16 16:55 17:23 17:50 17:53 18:23 18:55 19:26 19:53 20:21 21:01 21:41

Eglise 16:18 16:57 17:25 17:52 17:55 18:25 18:57 19:28 19:55 20:23 21:03 21:43
Route de Fremecourt 16:19 16:58 17:26 17:53 17:56 18:26 18:58 19:29 19:56 20:24 21:04 21:44

FRÉMÉCOURT Eglise 16:21 17:00 17:28 17:55 17:58 18:28 19:00 19:31 19:58 20:26 21:06 21:46
Rue des Petites Fontaines 16:22 17:01 17:29 17:56 17:59 18:29 19:01 19:32 19:59 20:27 21:07 21:47

Artimont 16:23 17:02 17:30 17:57 18:00 18:30 19:02 19:33 20:00 20:28 21:08 21:48
MARINES Route d'Us 16:25 17:04 17:32 17:59 18:02 18:32 19:04 19:35 20:02 20:30 21:10 21:50

Place Peyron 16:26 17:05 17:33 18:00 18:03 18:34 19:06 19:36 20:03 20:31 21:11 21:51
Place Dubois Danger 16:28 17:07 17:35 18:02 18:05 18:36 19:08 19:38 20:05 20:33 21:13 21:53
Collège les Hautiers 16:30 17:09 17:37 18:04 18:07 18:37 19:09 19:40 20:07 20:35 21:15 21:55

Conservatoire 16:33 17:12 17:40 18:07 18:10 18:40 19:12 19:42 20:09 20:37 21:17 21:57
Hôpital Jean Baptiste Cartry 16:33 17:12 17:40 18:07 18:10 18:40 19:12 19:43 20:10 20:38 21:18 21:58

Métairie 16:34 17:13 17:41 18:08 18:11 18:41 19:13 19:44 20:11 20:39 21:19 21:59
CHARS L.E.P 16:38 17:17 17:45 18:12 18:15 18:45 19:17 19:48 20:15 20:43 21:23 22:03

Centre Ville 16:42 17:21 17:49 18:16 18:19 18:48 19:20 19:51 20:18 20:46 21:26 22:06
BOUCONVILLERS Bouconvillers 16:47 17:26 17:54 18:24 18:53 19:25 19:56 20:23 20:51 21:31 22:11
NUCOURT Hardeville 16:53 17:32 18:00 18:30 18:59 19:31 20:02 20:29 20:57 21:37 22:17

Wenings 16:54 17:33 18:01 18:31 19:00 19:32 20:03 20:30 20:58 21:38 22:18
MAGNY-EN-VEXIN Les Moulins 16:59 17:38 18:06 18:36 19:05 19:37 20:08 20:35 21:03 21:43 22:23

Gare Routière 17:01 17:40 18:08 18:38 19:07 19:39 20:10 20:37 21:05 21:45 22:25

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Gare routière de Magny-en-Vexin

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Le Samedi
CERGY Gare de Cergy Préfecture 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Lycée Kastler 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
PONTOISE Avenue du Premier Dragon 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Place du Général de Gaulle Gare 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Hôtel-Dieu 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Cité Judiciaire 7:35 8:35 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Citadelle 7:36 8:36 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Lycée Pissarro 7:37 8:37 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Avenue de Normandie 7:39 8:39 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 20:39

OSNY Demi Lieue 7:42 8:42 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 20:42
Clinique Sainte-Marie 7:43 8:43 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 20:43

Centre Commercial l'Oseraie 7:44 8:44 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44
CORMEILLES-EN-VEXIN Karting / Aérodrome 7:49 8:49 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49

Rue Curie 7:51 8:51 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:51
Eglise 7:52 8:52 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 20:53

Route de Fremecourt 7:53 8:53 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:54
FRÉMÉCOURT Eglise 7:55 8:55 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:56

Rue des Petites Fontaines 7:56 8:56 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:57 20:57
Artimont 7:57 8:57 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58

MARINES Route d'Us 8:00 9:00 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00
Place Peyron 8:01 9:01 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:04 20:02 21:02

Place Dubois Danger 8:03 9:03 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03
Collège les Hautiers 8:05 9:05 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05

Conservatoire 8:07 9:07 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07
Hôpital Jean Baptiste Cartry 8:08 9:08 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08

Métairie 8:09 9:09 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09
CHARS L.E.P 8:12 9:12 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12

Centre Ville 8:15 9:15 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15
BOUCONVILLERS Bouconvillers 8:20 9:20 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20
NUCOURT Hardeville 8:25 9:25 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25

Wenings 8:26 9:26 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26
MAGNY-EN-VEXIN Les Moulins 8:31 9:31 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31

Gare Routière 8:33 9:33 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Gare routière de Magny-en-Vexin

A compter du 5 janvier 2026, votre ligne 95-08 devient la 1103
Horaires valables du 9 mars au 12 juillet 2026

Le Dimanche et les Jours Fériés
CERGY Gare de Cergy Préfecture 9:20 12:20 14:20 17:15 20:20

Lycée Kastler 9:22 12:22 14:22 17:17 20:22
PONTOISE Avenue du Premier Dragon 9:24 12:24 14:24 17:19 20:24

Place du Général de Gaulle Gare 9:30 12:31 14:31 17:26 20:31
Hôtel-Dieu 9:32 12:33 14:33 17:28 20:33

Cité Judiciaire 9:35 12:37 14:37 17:32 20:37
Citadelle 9:36 12:38 14:38 17:33 20:38

Lycée Pissarro 9:37 12:39 14:39 17:34 20:39
Avenue de Normandie 9:38 12:40 14:40 17:35 20:40

OSNY Demi Lieue 9:41 12:43 14:43 17:38 20:43
Clinique Sainte-Marie 9:42 12:44 14:44 17:39 20:44

Centre Commercial l'Oseraie 9:43 12:45 14:45 17:40 20:45
CORMEILLES-EN-VEXIN Karting / Aérodrome 9:48 12:50 14:50 17:45 20:50

Rue Curie 9:50 12:52 14:52 17:47 20:52
Eglise 9:51 12:54 14:54 17:49 20:54

Route de Fremecourt 9:52 12:55 14:55 17:50 20:55
FRÉMÉCOURT Eglise 9:54 12:57 14:57 17:52 20:57

Rue des Petites Fontaines 9:55 12:58 14:58 17:53 20:58
Artimont 9:56 12:59 14:59 17:54 20:59

MARINES Route d'Us 9:58 13:01 15:01 17:56 21:01
Place Peyron 9:59 13:03 15:03 17:58 21:03

Place Dubois Danger 10:01 13:05 15:05 18:00 21:05
Collège les Hautiers 10:03 13:07 15:07 18:02 21:07

Conservatoire 10:05 13:09 15:09 18:04 21:09
Hôpital Jean Baptiste Cartry 10:06 13:10 15:10 18:05 21:10

Métairie 10:07 13:11 15:11 18:06 21:11
CHARS L.E.P 10:10 13:14 15:14 18:09 21:14

Centre Ville 10:13 13:17 15:17 18:12 21:17
BOUCONVILLERS Bouconvillers 10:18 13:22 15:22 18:17 21:22
NUCOURT Hardeville 10:23 13:27 15:27 18:22 21:27

Wenings 10:24 13:28 15:28 18:23 21:28
MAGNY-EN-VEXIN Les Moulins 10:29 13:33 15:33 18:28 21:33

Gare Routière 10:30 13:35 15:35 18:30 21:35

Légende :
: Circule uniquement en période scolaire

Bon à savoir :
Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.




